平成 24 年２月３日

各 位

ファンド名 モルガン・スタンレー・アジア－パシフィック・ファンド・インク

   (Morgan Stanley Asia-Pacific Fund, Inc.)

コード番号 (8682)

本店所在地 アメリカ合衆国  ニューヨーク州 10036 ニューヨーク市

  フィフス・アベニュー522

  (522 Fifth Avenue, New York, New York 10036 U.S.A.)

問 合 先             東京都港区六本木一丁目６番１号 泉ガーデンタワー

  アンダーソン･毛利・友常法律事務所

  弁護士 田中 収／弁護士 甲立 亮

  電話 （03）6888－1000

（訂正）「2010 年第４四半期決算短信（2010 年 10 月１日～2010 年 12 月 31 日）」

の一部訂正について

 平成 23 年２月 17 日に発表いたしました「2010 年第４四半期決算短信（2010 年 10 月１日～2010

年 12 月 31 日）」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。（訂正

箇所は下線を付して表示しております。）

＜訂正箇所＞

２．業績

（訂正前）

（単位：千ドル、１口当り除く。）

第４四半期（10 月１日～12 月 31 日）

2010 年度 2009 年度 増減率

純 資 産 562,959 549,794 2.39％

１口当り純資産 19.23 ドル 16.74 ドル 14.87

投 資 収 益 979 987 △0.81

投 資 純 損 益 △695 △582 －

  同（１口当り） △0.02 ドル △0.02 ドル －

純実現・未実現損益 55,814 16,257 243.32

  同（１口当り） 1.89ドル 0.49 ドル 285.71

（注１） 米国においては公式な発表を要求されていない。

（訂正後）

（単位：千ドル、１口当り除く。）

第４四半期（10 月１日～12 月 31 日）

2010 年度 2009 年度 増減率

純 資 産 562,959 549,794 2.39％

１口当り純資産 19.23 ドル 16.74 ドル 14.87

投 資 収 益 979 987 △0.81

投 資 純 損 益 △695 △582 －

  同（１口当り） △0.02 ドル △0.02 ドル －

純実現・未実現損益 55,814 16,257 243.32

  同（１口当り） 1.91ドル 0.49 ドル 289.80

（注１） 米国においては公式な発表を要求されていない。

以  上

（添付資料なし）